de Gestión Integral de Materiales y Actividades Riesgosas emitió la Autorización número O9-I-19-17, a favor
de la empresa SRCL TRANSPORTES, S. DE R.L. DE C.V. para realfzar la prestación de servicios de
Recolección y Transporte de Residuos” Peligrosos, para 55 (cincuenta y cinco) unidades, con una capacidad
de carga de 166.1 (ciento sesenta y seis punto uno) toneladas por viaje, con una vigencia de 10 años.
Que mediante diversos similares, la empresa SRCL TRANSPORTES, S. DE R.L. DE CN. ha solicitado
modificaciones a su Autorización número O9-I-19-17 emitida por esta Dirección General mediante oficio No.

[...]

Que esta Dirección General de Gestión Integral de Materiales y Actividades Riesgosas, analizó y evaluó la
documentación presentada, cumpliendo con todos los requisitos, por lo que

-RESUELVE E

P FI I IVI E FI C).-Se expide la siguiente AUTO Fi IZACIÓ N para realizarla prestación de
servicios de Recolección y Transporte de Residuos Peligrosos, para 152 (ciento cincuenta y dos) unidades
totales distribuidas de la siguiente forma: 7 (siete) unidades de arrastre, 10 (diez) unidades de carga y 135
(ciento treinta y cinco) vehículos unitarios con capacidad de carga total de 507.1 (quinientos siete punto un)
toneladas por viaje, de acuerdo a las tarjetas de circulación listadas en la última tabla, así como a las pólizas
de seguro números D70-160585A, C01-293140 A, C01 -293140A,C01 -1 -7-297225 y C01-1,-7-298745A de Seguros
Atlas, S.A.; F2-40200001, F2-40200002 y F2-41209855, de Chubb Seguros México, SiA.;